ASSOCIAÇÃO FRUTOS DO KARATÊ – AFK

Ofício n° 001/2022                         30 de março de 2022

Ilmo. Senhor Oficial do Cartório de Registro de Títulos e Documentos de 2º Ofício de Registro
de Títulos e Documentos e Civil de Pessoas Jurídicas - Cartório Valle Chermont,
com residência Av. Beira Mar, n°39ª, Baia do Sol, Mosqueiro-Belém/PA Cep:
66921-135, na qualidade de Presidente da ASSOCIAÇÃO FRUTOS DO KARATÊ –
AFK, desejando fazer com que a mesma adquira personalidade jurídica, vem requerer a V.Sa.,
nos termos da legislação vigente, inscrição da ASSOCIAÇÃO FRUTOS DO KARATÊ –
AFK, no Cartório de Títulos e Documentos de 2º Ofício de Registro de Títulos e
Documentos e Civil de Pessoas Jurídicas - Cartório Valle Chermont.

Nestes termos

Pede Deferimento,

_____________________________________________________________

ARLINDO PINHEIRO ATAIDE

   CPF: 605.226.822-00

PRESIDENTE